D.D.G nﬁos’delgolﬂ &‘Zﬁﬂ\&

REGIONE SICILIANA

\ 3
2

ISTITUTO REGIONALE DEL VINO E DELL’OLIO

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la L.R. n. 64 del 18 luglio 1950 - Istituzione in Sicilia dell'Istituto Regionale della Vite e del
Vino - e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO P’art. 35 della L.R. n. 2 dell’8 febbraio 2007 relativo al riconoscimento di questo Istituto
quale Ente di Ricerca della Regione Siciliana;

VISTA la L.R. 8/2000, la L.R. 10/2000, la I..R. 4/2003, la L.R 17/04 ¢ la L.R. 19/2005;

VISTE le delibere del Consiglio di Amministrazione dell’Ente n. 107 del 1 ottobre 2009 ¢ n. 3 del
22 gennaio 2010 con le quali & stato approvato il Regolamento di Organizzazione;

VISTA la L.R. n. 25 del 24 novembre 2011;

VISTA la delibera commissariale n. 9 del 19 luglio 2016 relativa alla nomina della Dott. Vincenzo
Cusumano quale Dirigente Generale dell’Ente;

VISTO il contratto individuale di lavoro del Direttore Generale dell’Istituto sottoscritto dal Dott.
Vincenzo Cusumano quale Direttore Generale dell’Ente,

VISTO il DDS n. 2381/2018 del 15/10/2018 dell’ Assessorato regionale dell’ Agricoltura, dello
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea- Dipartimento regionale dell’agricoltura- Servizio 2,
dove viene autorizzata la gestione provvisoria dell’TRVO fino al 30/11/2018 per il pagamento di
spese fisse e obbligatorie ed indifferibili;

VISTA la lettera-contratto prot. IRVO n. 2318 del 9 marzo 2017, per trasporto merce Verona
Vinitaly con la ditta Merci Service, con il quale la stessa si impegnava a custodire la merce di
proprieta del’IRVO consistente in bicchieri, cestelli, bancali e altri materiali per degustazione
vini;

VISTA la sentenza n.1240/2018 pubbl. il 11/06/2018 con la quale la Terza Sezione Civile della
Corte di Appello di Palermo ha condannato la ditta Merci Service a risarcire 'IRVO per un
importo pari a € 5.982,39;

RITENUTO di dover accertare sul bilancio IRVO I’importo sopra indicato;

DECRETA

Art.1 - accertare I'importo di € 5.982,39 sul capitolo 103 “recuperi e rimborsi diversi” del
bilancio di previsione 2018-2020;
Art. 3- Trasmettere i dati e documenti, relativi all’accertamento, al responsabile tecnico del Sito

Istituzionale, ai fini dell’assolvimento dell’obbligo di pubblicazione on-line.

accertamento debito ddg merci service.doc Pagina 1 di2



- Si attesta che per ’adozione del presente provvedimento sono state osservate tutte le
procedure previste dalle specifiche normative di settore e delle disposizioni interne con
acquisizione delle relative certificazioni/dichiarazioni ove previste, nonché gli obblighi
di pubblicazione.

Il Dirigenge JJffigio Direzione
Dott. Diryollai\Bernardi

~ Si attesta che il controllo di regolarita amministrativa e contabile, ai sensi della
vigente normativa e di cui ai D, Igs 118 ¢ 123/2011, & stato effettuato con esito positivo.

11 Responsabile U.O. Contabilitd ......................ceee in Data

accerlamento debito ddg merei service.dog Pagina 2 di 2



